
BEEF MEATLOAF 608

INGREDIENTS: BEEF GROUND 10% FAT, 
PATTY BINDER (Corn Flour, Wheat Flour, 
Dextrose, Salt, Spice Extractives), ONIONS, 
WATER, WORCESTERSHIRE SAUCE 
(Organic Vinegar, Organic Wheat-Free Tamari
Soy Sauce [water, organic soybeans and salt],
Organic Evaporated Cane Juice, Salt and 
Organic Spices), TOMATO KETCHUP 
(Tomato Concentrate From Red Ripe 
Tomatoes, Distilled Vinegar, High Fructose 
Corn Syrup, Corn Syrup, Salt, Spice, Onion 
Powder, Natural Flavoring), BLACK PEPPER, 
GARLIC POWDER, PARSLEY

ALLERGEN: Contains Soy, Wheat. 
Manufactured on equipment that processes 
products containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, 
Fish and Crustacean Shellfish
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